
  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce  
 

U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola infanzia e primaria  

  

   

Responsabile dell’Istruttoria: Angela Cagnazzo – angela.cagnazzo.le@istruzione.it – tel:0832235241  

  

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)  Lecce, (fa fede il protocollo)  

  

  

IL DIRIGENTE  

  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 concernente la mobilità del personale 

docente educativo ed ATA per l’a.s. 2025/26;   

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro sottoscritto in data 29/01/2025 valevole per gli 

anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28;   

VISTO il proprio provvedimento prot. n AOOUSPLE/6346 del 02/05/2025 con il quale sono stati 

pubblicati gli organici delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Lecce per l’a.s. 

2025/2026;  

VISTO il decreto prot. n. AOOUSPLE/7522 del 23/05/2025 con il quale è stata disposta la mobilità, 

territoriale e professionale, degli insegnanti di ruolo relativa all’anno scolastico 2025/26 per 

tutti gli ordini di scuola;  

VISTO il decreto UST Lecce prot.n. AOOUSPLE8561 del 10/6/2025 con il quale sono stati rettificati 

i movimenti del personale docente relativamente alla scuola secondaria di primo e secondo 

grado per l’a.s. 2025/26; 

RITENUTO necessario assegnare una sede alla docente Modoni Beatrice restituita al ruolo della 

scuola primaria a seguito della rettifica suindicata;   

ACCERTATE le disponibilità risultanti ad oggi relativamente al ruolo e tipologia di posto di titolarità; 

 

DECRETA  

  

 Per le motivazioni indicate in premessa, la docente Modoni Beatrice è riassegnata alla scuola primaria 

sulla sede di attuale titolarità IC P. Piemonte di Maglie (leic8aq00q) sulla tipologia di posto comune. 

  

Il Dirigente dell’Istituzione Scolastica interessata notificherà il presente alla docente Modoni Beatrice 

  

Il presente decreto, avverso il quale possono essere esperite le procedure previste dalla normativa 

vigente in materia, è pubblicato sul sito internet di quest’Ufficio (www.ustlecce.it) ad ogni effetto di 

legge.   

   

IL DIRIGENTE  

Mario Trifiletti  

  

 

 

 



  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce  
 

U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola infanzia e primaria  

  

   

Responsabile dell’Istruttoria: Angela Cagnazzo – angela.cagnazzo.le@istruzione.it – tel:0832235241  

  

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it  

  Alla docente MODONI Beatrice  

(tramite notifica del DS interessato) 

 

Al Dirigente Scolastico   

dell’IC P. Piemonte di Maglie 

(peo istituzionale)  

  

All’USR Puglia  

(peo istituzionale)  

  

Al Sito web -SEDE   

  

Alle OO.SS. della scuola  

(peo istituzionale)  


		2025-06-12T09:03:00+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2025-06-12T11:18:50+0200
	protocollo




